
http://eportfolio.tku.edu.tw

eportfolio.tku.edu.tw 前往報表

2018年3月1日 - 2018年3月31日報表02_流量

瀏覽量和平均網頁停留時間

瀏覽量和造訪

瀏覽量和不重複瀏覽量

造訪和瀏覽量 (依 來源/媒介 分組)

來源/媒介 工作階段 瀏覽量

tku.edu.tw / referral 4,568 7,060

google / organic 1,792 2,931

(direct) / (none) 1,770 4,309

acad.tku.edu.tw / referral 96 149

servicelearning.sa.tku.edu.tw / referral 93 206

et.tku.edu.tw / referral 53 66

com.google.android.googlequicksearchbox / referral 50 74

iit.tku.edu.tw / referral 45 69

phys.tku.edu.tw / referral 41 58

ee tk ed t / referral 40 65

造訪和新造訪率 (依 服務供應商 分組)

服務供應商 工作階段 瀏覽量

taipei taiwan 1,930 3,473

tamkang university 1,187 2,109

chtd chunghwa telecom co. ltd. 1,161 1,832

ministry of education computer center 737 1,446

taiwan mobile co. ltd. 661 1,195

tfn media co. ltd. 452 737

panchiao taipei hsien taiwan 417 791

vibo telecom inc. 230 430

taiwan fixed network co. ltd. 223 434

far eastone telecommunication co. ltd. 221 355

造訪和瀏覽量 (依 分享網址 分組)

分享網址
工作階

段
瀏覽量

eportfolio.tku.edu.tw/ 5,572 8,877

sso.tku.edu.tw/ePortfolio/ilifeStu.cshtml?ln=zh_TW 986 2,928

sso.tku.edu.tw/ePortfolio/ilifeStuClass.cshtml 289 353

eportfolio.tku.edu.tw/index_detail.aspx?category=17&sr
v=3 245 366

eportfolio.tku.edu.tw/index_detail.aspx?category=50&sr
v=3 221 387

eportfolio.tku.edu.tw/tkustudentlink.aspx 148 178

sso.tku.edu.tw/ePortfolio/ilifeStu.cshtml?ln=en_US 124 347

eportfolio.tku.edu.tw/index_detail_share.aspx?id=0857AE
920B259F8E 69 74

eportfolio.tku.edu.tw/index_detail.aspx?category=23&sr
v=3 65 96

eportfolio.tku.edu.tw/index.aspx 61 132

造訪和瀏覽量 (依 社交網路 分組)

社交網路 工作階段 瀏覽量

Facebook 5 10

Blogger 3 8

 瀏覽量  平均網頁停留時間

… 3月8日 3月15日 3月22日 3月29日

750750

1,5001,500

2 分鐘2 分鐘

4 分鐘4 分鐘

 瀏覽量  工作階段

… 3月8日 3月15日 3月22日 3月29日

750750

1,5001,500

400400

800800

 瀏覽量  不重複瀏覽量

… 3月8日 3月15日 3月22日 3月29日

750750

1,5001,500

600600

1,2001,200

所有使用者
100.00% 個工作階段

https://analytics.google.com/analytics/web/?hl=zh-TW&pli=1&authuser=0&utm_source=pdfReportLink#/dashboard/iKFBmMc_T0qmhmkWmsICtA/a19059838w38195747p37778829/_u.date00=20180301&_u.date01=20180331/


ee.tku.edu.tw / referral 40 65

造訪和瀏覽量 (依 到達網頁 分組)

到達網頁 工作階段 瀏覽量

409 801

233 351

204 342

121 149

67 72

58 89

41 41

39 86

29 46

26 38
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